
Séance du 06 Mai 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

06/05/2021 06/05/2021 Var. 06/05/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

0

0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

    0

0     0     0

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

UADH          
SOTETEL       
BTE (ADP)     
MPBS          
MONOPRIX      

 0,780
 3,370
 6,940
 3,050
 5,500

-4,87%
-3,43%
-2,93%
-2,86%
-2,13%

AMS           
SOPAT         
SOTIPAPIER    
CIL           
AIR LIQUDE TSI

 0,750
 1,370
 5,100

 19,260
 118,400

 5,63%
 3,78%
 3,23%
 2,99%
 2,95%

1566

0

  1 153 543

    0

  4 555 160

    0

555 65

87

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 118 178

    0

   35 365

    0

    0

    0

  4 490 492

    0

   64 668

    0

    0

    0

   118 912,6

    614,1

   1 117,4

    10,0

   7 828,3

    0,1

   91 921,8

    350,3

    75,9

    0,0

   10 147,3

    168,3

 29,4%

 75,3%

 1371,6%

 0,0%

-22,9%

-99,9%

   393 609,9

   36 917,4

   1 226,7

    0,0

   139 806,0

   3 455,2

 112,8%

 21,6%

 371,2%

 0,0%

-36,0%

-100,0%

   837 735,3

   44 895,6

   5 780,5

   1 264,2

   89 418,8

    1,7

1566   1 153 543   4 555 160

  1 153 543   4 555 160    128 482,5    102 663,6    979 096,2    575 015,2 25,1%  70,3%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

CARTHAGE CEME
UADH          
SOTIPAPIER    
BNA           
SOMOCER       

   546 837
   90 724
   58 867
   51 488
   46 920

CARTHAGE CEMEN
BIAT          
BNA           
SOTIPAPIER    
ONE TECH HOLDI

  1 246 353,46
   539 191,89
   409 525,54
   298 597,95
   265 738,35

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

06/05 2020/ 06/05 2020/06/05/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


