

## Physionomie Boursière

Séance du 06 Mai 2021

http://www.bvmt.com.tn

## **REPARTITION DU VOLUME:**

		ème 87 JO	JOUR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT		
		06/05/2021	06/05/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	1 118 178	4 490 492		
	Obligations				
Hors Cote	Act et droits	35 365	64 668		
HOIS COLE	Obligations				
Enregistrements					
Déclarations					
Total Marché		1 153 543	4 555 160		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Quantité en milliers			Capitaux en mD				
06/05/2021	06/05 <b>/</b> 2020	Var.	06/05/2021	06/05 <b>/</b> 2020	Var.		
118 912,6	91 921,8	29,4%	837 735,3	393 609,9	112,8%		
614,1	350,3	75,3%	44 895,6	36 917,4	21,6%		
1 117,4	75,9		5 780,5	1 226,7	371,2%		
10,0			1 264,2				
7 828,3	10 147,3	-22,9%	89 418,8	139 806,0	-36,0%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 455,2	-100,0%		
128 482,5	102 663,6	25,1%	979 096,2	575 015,2	70,3%		

## REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Marché central	555	65	1566	1 153 543	4 555 160
Transaction de Blocs					
Total	1566	1 153 543	4 555 160		
Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT		
Cote de la Bourse					
Hors-cote					
Enregistrements					
Déclarations					
Total				0	

## PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
CARTHAGE CEMEN	1 246 353,46	CARTHAGE CEM	546 837	AMS	0,750	5,63%	UA DH	0,780	-4,87%
BIAT	539 191,89	UA DH	90 724	SOPAT	1,370	3,78%	SOTETEL	3,370	-3,43%
BNA	409 525,54	SOTIPA PIER	58 867	SOTIPA PIER	5,100	3,23%	BTE (ADP)	6,940	-2,93%
SOTIPA PIER	298 597,95	BNA	51 488	CIL	19,260	2,99%	MPBS	3,050	-2,86%
ONE TECH HOLDI	265 738,35	SOMOCER	46 920	AIR LIQUDE TSI	118,400	2,95%	MONOPRIX	5,500	-2,13%